



CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO CHIETI

DIGA DI PENNE SUL FIUME TAVO

PROGETTO DI INTERVENTO SULLE CONDIZIONI DI TENUTA IN SPALLA DESTRA

PROGETTO ESECUTIVO

STIME INCIDENZA SICUREZZA

Data	Rev.	Redatto	BONI	Tavola numero	Scala
APR 2017	00	ident. FILE	testatine.dwg	PE SD 00 SM 0 01	-

REVISIONE PROGETTAZIONE: DOTT. ING STEFANIA BONI

Data revisione	n. revisione	Descrizione revisione
APRILE 2017	00	Prima emissione

ORDINE DEGLI INGEGNERI - TERAMO
1555 BONI dott. STEFANIA
INGEGNERE

Stefania Boni

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 01	Approntamento attrezzature ed impianti. SOMMANO cadauno	1,00	0,00	0,00	0,00	
2 02	Esecuzione di pali secanti in calcestruzzo, diametro nominale 800 mm. SOMMANO ml	2'040,00	3,16	6'446,40	0,00	
3 03	Scavo di sbancamento. SOMMANO m3	11'315,00	0,29	3'281,35	0,00	
4 04	Rinferro con materiale di risulta proveniente da scavo. SOMMANO m3	11'825,00	0,18	2'128,50	0,00	
5 05	Trasporto a rifiuto o a discarica di materiale proveniente da lavori di movimento terra per trasporti fino a 10 Km. SOMMANO m3	525,34	0,19	99,81	0,00	
6 06	Trasporto a rifiuto o a discarica di materiale proveniente da lavori di movimento terra per trasporti oltre 10 Km. SOMMANO m3	525,34	0,09	47,28	0,00	
7 07	Compenso per il conferimento di materia di risulta. SOMMANO t	1'144,50	0,57	652,37	0,00	
8 08	Movimentazione nell'area di cantiere di materiali di risulta. SOMMANO m3	510,00	0,24	122,40	0,00	
9 09	Riparazione localizzata dello strato di usura di pavimentazione stradale. SOMMANO m2	50,00	0,00	0,00	0,00	
10 10	Approntamento dell'attrezzatura di perforazione a rotazione. SOMMANO cadauno	1,00	21,55	21,55	0,00	
11 11	Trasporto andata e ritorno dell'attrezzatura. SOMMANO km	500,00	0,70	350,00	0,00	
12 12	Attrezzature installate in corrispondenza di ciascun punto di perforazione. SOMMANO cadauno	6,00	7,00	42,00	0,00	
13 13	Perforazione ad andamento verticale eseguita a distruzione di nucleo. SOMMANO ml	86,00	1,74	149,64	0,00	
14 14	Piezometro a tubo aperto. SOMMANO ml	86,00	0,48	41,28	0,00	
15 15	Piezometro a tubo aperto: per l'allestimento di ciascun piezometro. SOMMANO cadauno	6,00	3,40	20,40	0,00	
16 16	Compenso a corpo per oneri di Capitolato. SOMMANO a corpo	1,00	0,00	0,00	0,00	
17 17	Sovrapprezzo per impiego di tubazione provvisoria di rivestimento. SOMMANO %	153'000,00	0,00	0,00	0,00	
18 18	Demolizione parziale o settoriale di sede stradale. SOMMANO m3	10,00	0,77	7,70	0,00	
19 19	Demolizione di struttura in calcestruzzo. SOMMANO m3	3,00	6,14	18,42	0,00	
20 20	Calcestruzzo durevole 25 N/mm ² . SOMMANO m3	3,00	3,89	11,67	0,00	
21 21	Casseforme per opere di fondazione. SOMMANO m3	1,60	0,83	1,33	0,00	
22 22	Sovrapprezzo alle voci di perforazione per uso di rivestimenti metallici provvisori. SOMMANO ml	86,00	0,49	42,14	0,00	
	A R I P O R T A R E			13'484,24		

